
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3651 – Poz. 896, 897

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych, zobowiązany jest do:

1) złożenia wniosku opracowanego zgodnie z art. 
8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach;

2) udokumentowania gotowości odbioru nieczy-
stości ciekłych przez oczyszczalnię ścieków.

2. Przedsiębiorca, prowadząc działalność będącą 
przedmiotem wniosku, zobowiązany jest do prze-
strzegania przepisów obowiązującego na terenie 
gminy Trzcianka Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku.

3. Pojazdy stosowane do opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
powinny spełniać wymagania techniczne, określone 
w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ru-
chu drogowym.

4. Pojazdy, o których mowa w ust. 3, powinny 

spełniać standardy techniczne określone odpowied-
nio:

1) deklaracją zgodności lub certyfikatem zgodno-
ści według ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o sys-
temie zgodności;

2) rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 
17 października 2002 r. w sprawie warunków wpro-
wadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnych.

5. Przedsiębiorca powinien posiadać udokumen-
towane możliwości własne w zakresie przechowy-
wania i prowadzenia obsługi pojazdów, o których 
mowa w ust. 3 i 4, w sposób określony w instruk-
cjach eksploatacji.

6. Pojazdy do opróżniania zbiorników bezodpły-
wowych i transportu nieczystości ciekłych powinny 
być myte zewnętrznie po zakończeniu każdego dnia 
pracy oraz myte wewnętrznie i odkażane nie rza-
dziej niż raz na dwa tygodnie.

7. Pojazdy powinny być oznakowane nazwą i ad-
resem przedsiębiorcy.

towane możliwości własne w zakresie przechowy-
wania i prowadzenia obsługi pojazdów, o których 
mowa w ust. 5 i 6, w sposób określony w instruk-
cjach eksploatacji.

9. Pojazdy do odbierania odpadów komunalnych 
powinny być myte zewnętrznie po zakończeniu każ-
dego dnia ich użytkowania oraz myte wewnętrznie i 
odkażane nie rzadziej niż raz w miesiącu.

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXVII/263/09

Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 17 grudnia 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 
6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transpor-
cie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874 ze 
zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr XXXI/279/2009 z dnia 5 listo-
pada 2009 r. w sprawie określenia liczby przezna-
czonych do wydania nowych licencji na wykony-
wanie transportu drogowego taksówką udzielanych 
przedsiębiorcom w roku 2010, w §3 wyrazy: „w 
terminie” zastępuje się wyrazami: „po upływie”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczysław Kołtuniewski

897

UCHWAŁA Nr XXXII/292/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/279/2009 z dnia 5 listopada 2009 r. w sprawie określenia liczby 
przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką udziela-

nych przedsiębiorcom w roku 2010


